
Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 

Zápis o obhajobě disertační práce 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno a přijmení studenta: Mgr. Jan Tříska 
Studijní program: Didaktika chemie 

Datum narození: 1991 

Název práce: Indikátory výsledků chemického vzdělávání v České republice 

školitel: prof. RNDr. Hana Čtrnáctová, CSc., PřF UK Praha 
konzultanti: doc. RNDr. Svatava Janoušková, Ph.D., PřF UK Praha 

oponenti: doc. RNDr. Mária Ganajová, CSc., PrF UPJŠ Košice 
doc. RNDr. Marta Klečková, CSc., PřF UP Olomouc 

Datum obhajoby: 12.9.2019 

Místo obhajoby: PřF UK, Albertov 3, Praha 2, učebna č. 12 

Výsledek obhajoby: � prospěl(a) 
Předseda komise: 

prof. PhDr. Martin Bílek , Ph.D., PedF UK Praha 

Členové komise 

prof. RtJDr. Hana Čtrnáctová, CSc., PřF UK Praha 

doc. RNDr. Václav Martínek, Ph.D., PřF UK Praha 

prof. Ing. Karel Kolář, CSc., PedF UK Praha 

doc. RNDr. Svatava Janoušková, Ph.D., PřF UK Praha 

doc. RNDr. Marta Klečková, Ph.D.1 PřF UP Olomouc 

doc. RNDr. Lubomír Svoboda, Ph.D., ZF JČU České Budějo 

doc. RNDr. Mária Ganajová, CSc., UPJŠ Košice 

doc. PaedDr. Dana Kričfaluši, CSc.PřF OU Ostrava 

podpis studenta/ky: 
I I 
v 

/• ...................... . 



Příloha č. l k Zápisu o obhajobě 

Student: Mgr. Jan Tříska
Datum narození: 1991
Studijní program: Didaktika chemie 
Datum obhajoby: 12.9.2019

Průběh obhajoby: 

Zahájení obhajoby a představení uchazeče 
Prof. Bílek, předseda komise, přivítal účastníky obhajoby a představil členy komise a oponenty. 
Pak seznámil přítomné s odborným životopisem uchazeče o obhajobu disertační práce a s jeho 
dosavadními pracovními výsledky v oboru Didaktika chemie. 

Seznámení s obsahem disertační práce 
Mgr. Jan Tříska seznámil přítomné během své prezentace s obsahem svojí práce. Uvedl cíle 
práce a postup jejich postupného dosažení, představil teoretickou a praktickou část práce a jejich 
hlavní výsledky. 

Hodnocení disertační práce školitelem, konzultantem a oponenty 
Školitelka práce seznámila přítomné s hodnocením práce Mgr. Jana Třísky během jeho 
doktorského studia. Oponentky přednesly své posudky a vyslovily svoje připomínky. Oba 
posudky byly kladné a doporučily práci k dalšímu řízení. Uchazeč zodpověděl připomínky 
uvedené v posudcích oponentů. 

Diskuse k disertační práci 
Následovala diskuse k disertační práci, které se účastnili čtyři z přítomných obhajoby (viz 
diskusní lístky) s širším dotazem či námětem pro diskusi a několik dalších účastníků obhajoby 
s dotazem upřesňujícím nebo doplňujícím. Vznesené dotazy a připomínky byly uchazečem 
zodpovězeny. 

Hlasování a výsledky obhajoby 
Po ukončení veřejné části obhajoby a krátké diskusi členů komise k jejímu průběhu proběhlo 
tajné hlasování o výsledku obhajoby. 

V.yhlášení výsledků obhajoby 
Prof. Bílek vyhlásil výsledek obhajoby: PROSPĚL. Komise na základě úspěšné obhajoby 
jednomyslně doporučuje podat návrh na udělení akademického titulu 
„Doktor''-���UJl.�n Iřískmz�i ----,.� 


